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Extrato por período
Cliente: UNID DE P ATENDIMENTO UPA IBURA

Conta: 0045 / 003 / 00000896-6

Data: 01/02/2021 - 09:20

Mês: Janeiro/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 1.410,62 C

04/01/2021 042044 SAQUE ATM 500,00 D 910,62 C

05/01/2021 051218 CP MAESTRO 40,85 D 869,77 C

05/01/2021 051219 CP MAESTRO 442,63 D 427,14 C

12/01/2021 000033 CRED TED 5.000,00 C 5.427,14 C

12/01/2021 121348 CP MAESTRO 30,00 D 5.397,14 C

12/01/2021 121436 CP MAESTRO 1.246,70 D 4.150,44 C

12/01/2021 121534 CP MAESTRO 238,10 D 3.912,34 C

12/01/2021 121654 CP MAESTRO 9,50 D 3.902,84 C

13/01/2021 000033 CRED TED 3.000,00 C 6.902,84 C

13/01/2021 131435 CP MAESTRO 28,00 D 6.874,84 C

13/01/2021 131530 CP MAESTRO 4.040,90 D 2.833,94 C

15/01/2021 151236 CP MAESTRO 82,46 D 2.751,48 C

19/01/2021 191023 CP MAESTRO 389,84 D 2.361,64 C

19/01/2021 191024 CP MAESTRO 34,47 D 2.327,17 C

21/01/2021 211421 CP MAESTRO 89,50 D 2.237,67 C

22/01/2021 221457 CP MAESTRO 2.200,00 D 37,67 C

25/01/2021 165420 DOC ELET 2.000,00 C 2.037,67 C

25/01/2021 122020 DB CEST PJ 99,00 D 1.938,67 C

27/01/2021 271633 CP MAESTRO 112,00 D 1.826,67 C

29/01/2021 291328 CP MAESTRO 1.000,00 D 826,67 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


